Transport Wyborczy

Ponizej zamieszczamy trasy i rozktad jazdy bezptatnego gminnego przewozu pasazerskiego
dla wyborcéw w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2025 zarzgdzonych na dzien
18 maja 2025 r. Zorganizowane sg dla obwoddw, ktére — oprdcz miejscowosci, w ktorej
zlokalizowany jest lokal wyborczy — obejmujg réwniez inne miejscowosci. Na kazdej trasie
odbedg sie dwa kursy (ponizej numerowane jako 1i 2). Po dowiezieniu wyborcéw z obwodu
do lokalu wyborczego, kierowca bedzie oczekiwat na pasazeréw do 1 godziny, nastepnie
wyruszy w droge powrotna.

Obwdd gtosowanianr 1inr 2
Lokal wyborczy: Hala Sportowa przy Zespole Szk6l Powiatowych, Chorzele ul. Szkolna 4b
1.
11:10 Chorzele- Kolejowa
11:20 Chorzele - Zarebska
11:30 Chorzele- Centrum -Biedronka
11:35 Hala Sportowa w Chorzelach - lokal wyborczy

12:30 POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

17:00 Chorzele- Kolejowa

17:20 Chorzele - Zarebska

17:30 Chorzele- Centrum -Biedronka

17:35 Hala Sportowa w Chorzelach - lokal wyborczy
18:30 POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwadd gtosowania nr 3

Lokal wyborczy: Swietlica Wiejska, Nowa Wie$ 14

11:00 Wodlka Zdziwdjska
11:05 Zdziwdj Stary

11:15 Zdziwdj Nowy

11:20 Jedlinka 19 ( u sottysa)
11:25 Wasity Zygny

11:30 Nowa Wies - kolonia

11:35 Nowa Wies$ - naprzeciwko lokalu



12:35

17:00
17:05
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35

18:35

08:00
08:05
08:15
08:20
08:25
08:30
08:35
08:45
08:50
08:55

10:00

14:00
14:05

14:15

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Woélka Zdziwdjska

Zdziwdj Stary

Zdziwdj Nowy

Jedlinka 19 ( u sottysa)

Wasity Zygny

Nowa Wies - kolonia

Nowa Wies - naprzeciwko lokalu

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwdd gtosowania nr 4

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota Podstawowa, Duczymin 15

Dabréwka Ostrowska

Rapaty Zachy

Opitki Ptoskie

Stara Wie$

Bugzy Ptoskie

Bugzy Jarki

Bugzy Swiechy

Annowo

Dzierzega Nadbory 13 ( skrzyzowanie )
Duczymin - Lokal Wyborczy

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Dagbrowka Ostrowska
Rapaty Zachy

Opitki Ptoskie



14:20
14:25
14:30
14:35
14:45
14:50
14:55

15:50

08:00
08:05
08:10
08:15
08:20

09:20

14:00
14:05
14:10
14:15
14:20

15:15

1.

Stara Wie$

Bugzy Ptoskie

Bugzy Jarki

Bugzy Swiechy

Annowo

Dzierzega Nadbory 13 ( skrzyzowanie )
Duczymin - Lokal Wyborczy

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwdd gtosowania nr 5

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota Podstawowa, Krzynowtoga Wielka 18

Dagbrowa

Gadomiec Mitocieta

Gadomiec Chrzczany

Krzynowtoga Wielka - blok lezgcy
Krzynowtoga Wielka - Lokal Wyborczy nr 5

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Dabrowa

Gadomiec Mitocieta

Gadomiec Chrzczany

Krzynowtoga Wielka - blok lezgcy
Krzynowtoga Wielka - Lokal Wyborczy nr 5
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwadd gtosowania nr 6

Lokal Wyborczy: Swietlica Wiejska, Bagienice 37

Lokal wyborczy: Swietlica Wiejska. Bagienice

08:00

Kwiatkowo 6 koto Duczymina



08:10
08:15
08:20
08:30
08:35
09:30

14:00
14:10
14:15
14:20
14:30
14:40
15:30

10:00
10:05
10:10
10:15
11:15

17:00
17:05
17:10
17:15
18:15

Bogdany Mate

Bogdany Wielkie

Niskie Wielkie

Przatalina 6 ( czes¢ po prawej stronie od Chorzel)
Bagienice Lokal Wyborczy

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Kwiatkowo 6 koto Duczymina
Bogdany Mate
Bogdany Wielkie
Niskie Wielkie
Przatalina 6 ( cze$¢ po prawej stronie od Chorzel)
Bagienice Lokal Wyborczy
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO
Obwdd gtosowania nr 7

Lokal wyborczy: Swietlica Ochotniczej Strazy Pozarnej , Rycice 50

Rembielin

Lipowiec

Aleksandrowo

Rycice (lokal Wyborczy nr 7)
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Rembielin

Lipowiec

Aleksandrowo

Rycice (lokal Wyborczy nr 7)
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO



08:00
08:05
08:10
08:15
08:30
08:40
08:55
09:55

14:00
14:05
14:10
14:15
14:30
14:40
14:55
15:55

08:00
08:05
08:15
08:25
08:35
09:35

Obwad gtosowania nr 8

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota podstawowa nr 2, Chorzele ul. Szkolna 4B

Budki 1

Budki 2 pod lasem

Brzeski Kotaki

Przysowy

Zagaty

Grad Rycicki

Chorzele ( Obwodd nr 8 Szkota Podstawowa nr 2 )

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Budki 1
Budki 2 pod lasem
Brzeski Kotaki
Przysowy
Zagaty
Grad Rycicki
Chorzele ( Obwdd Szkota Podstawowa nr 2)
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO
Obwdd gtosowania nr 9

Lokal wyborczy: Punkt Przedszkolny, taz 77

Scieciel

Macice

Opaleniec

taz Sosndéwek przy figurce
taz Centrum

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO



14:00

Scieciel

14:05 Macice

14:15
14:25
14:35
15:35

11:00
11:05
11:10
12:10

17:00
17:05
17:10
18:10

08:00
08:10
08:15
08:20
09:20

14:00
14:10
14:15
14:20

Opaleniec
taz Sosndéwek przy figurce
taz Centrum
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO
Obwdd gtosowania nr 10

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota Podstawowa, Zareby 41

Zareby Poscien
Zareby Borek
Zareby Obwdd Wyborczy nr 10

Powrét z lokalu Wyborczego

Zareby Poscien
Zareby Borek
Zareby Obwdd Wyborczy nr 10
Powrot z lokalu Wyborczego
Obwad gtosowania nr 11

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota Podstawowa, Poscien Wies$ 47

Poscien Zamion

Raszujka

Pruskoteka

Poscien Wie$ ( Obwod Wyborczy nr 11)

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO POSCIEN WIES

Poscien Zamion

Raszujka

Pruskoteka

Poscien Wie$ ( Obwod Wyborczy nr 11)



15:20

11:00
11:10
12:00

17:00
17:10
18:00

08:00
08:05
08:15
08:25
08:35
08:45
09:45

14:00
14:05
14:15
14:25
14:35
14:45
15:45

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwdéd gtosowania nr 12

Lokal wyborczy: Publiczna Szkota Podstawowa, Krukowo 87

Binduga 1 (13)
Krukowo ( lokal wyborczy nr 12 Szkota Podstawowa)

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Binduga 1 (13)
Krukowo ( lokal wyborczy nr 12 Szkota Podstawowa)

POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Obwdd gtosowania nr 13

Lokal wyborczy: Swietlica Wiejska, Rzodkiewnica 6a

Rawki 1

Rawki 2

Wierzchowizna 1

Skuze

Nowa Wies Zarebska
Rzodkiewnica Obwdd Wyborczy
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO

Rawki 1

Rawki 2

Wierzchowizna 1

Skuze

Nowa Wies Zarebska
Rzodkiewnica Obwdd Wyborczy
POWROT Z LOKALU WYBORCZEGO



